Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

1.01- Seguridad y salud.

Presupuesto

Fecha

A:

Habitat2

C/ Ermita, 8- 46007. Valencia.
Telf: 963 418 441- 638 779 039
paco@habita2.info

Tarifa/Precio

1 : : PR . . 350,00€
Conjunto de equipos de proteccién individual y colectiva necesarios para el cumplimiento de la
normativa vigente en materia de seguridad y salud en el trabajo.
1.02- Gestion de residuos.
1 » . . ; . i 900,00€
Gestion de residuos incluyendo transporte de escombros a punto limpio y canones de gestién de
residuos seglin normativa vigente.
1.03- Sellado de ventanas.
Sellado de juntas entre carpinteria y obra con masilla selladora monocomponente a base de
1 . X h 850,00€
poliuretano aplicada en frio, efectuando las siguientes operaciones: Limpieza de las juntas,
aplicacion de una mano de imprimacion a base de resina de poliuretano y disolventes para mejorar
la adherencia de la masilla al soporte, aplicacién de masilla en junta.
1.04- Impermeabilizacién de voladizo.
1 . ) . . . . . 975,00€
Limpieza de superficie, aplicacién de revestimiento mediante pintura impermeabilizante roja
armada con malla de fibra de vidrio.
1.05- Pintado metélico
1 ) . . . . . 2.100,00€
Pintado y lijado completo de cerrajeria metalica , acabado final con varias manod de esmalte
antioxidante, color a elegir por la propiedad.
1.06- Caravista.
1 6.260,00€

Limpieza completa de caravista , aplicacion de protector especifico para intemperie permitiendo su

transpiracion si alterar el color actual.

1.07- Restauracion en fachada .

Restauracion en fachada mediante reparacion de grietas, fisuras y descorchados a base de picado,
1 raspado y saneando las zonas que se encuentren en mal estado posterior reparacién con mortero 15.812,00€
especifico para cada zona. Terminacién final con varias pasadas de revestimiento exterior liso
plastico mate o satinado de alta cubricion y resistencia a la intemperie , color a elegir por la
comunidad. Queda excluido los cerramiento realizados en galeria o balcones.

1.08- Plataforma elevadora tijera mas proteccion.

1 Montaje y desmontaje en fachada de plataforma elevadora tipo tijera autopropulsada. con todas 4.000,00€
las medidas de seguridad incluidas.
1 Gastos de licencia. 2.700,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-125
agosto 18, 2021

SubTotal

350,00€

900,00€

850,00€

975,00€

2.100,00€

6.260,00€

15.812,00€

4.000,00€

2.700,00€

33.947,00€
7.128,87€

41.075,87€

Pégina 1/1



