

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Habitat2

C/ Ermita, 8- 46007. Valencia.

Telf: 963 418 441- 638 779 039

paco@habita2.info

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	1.01- Seguridad y salud. Conjunto de equipos de protección individual y colectiva necesarios para el cumplimiento de la normativa vigente en materia de seguridad y salud en el trabajo.	350,00€	350,00€
1	1.02- Gestión de residuos. Gestión de residuos incluyendo transporte de escombros a punto limpio y cánones de gestión de residuos según normativa vigente.	900,00€	900,00€
1	1.03- Sellado de ventanas. Sellado de juntas entre carpintería y obra con masilla selladora monocomponente a base de poliuretano aplicada en frío, efectuando las siguientes operaciones: Limpieza de las juntas, aplicación de una mano de imprimación a base de resina de poliuretano y disolventes para mejorar la adherencia de la masilla al soporte, aplicación de masilla en junta.	850,00€	850,00€
1	1.04- Impermeabilización de voladizo. Limpieza de superficie, aplicación de revestimiento mediante pintura impermeabilizante roja armada con malla de fibra de vidrio.	975,00€	975,00€
1	1.05- Pintado metálico Pintado y lijado completo de cerrajería metálica , acabado final con varias manos de esmalte antioxidante, color a elegir por la propiedad.	2.100,00€	2.100,00€
1	1.06- Caravista. Limpieza completa de caravista , aplicación de protector específico para intemperie permitiendo su transpiración si alterar el color actual.	6.260,00€	6.260,00€
1	1.07- Restauración en fachada . Restauración en fachada mediante reparación de grietas, fisuras y descorchados a base de picado, raspado y saneando las zonas que se encuentren en mal estado posterior reparación con mortero específico para cada zona. Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior liso plástico mate o satinado de alta cubrición y resistencia a la intemperie , color a elegir por la comunidad. Queda excluido los cerramiento realizados en galería o balcones.	15.812,00€	15.812,00€
1	1.08- Plataforma elevadora tijera mas protección. Montaje y desmontaje en fachada de plataforma elevadora tipo tijera autopropulsada. con todas las medidas de seguridad incluidas.	4.000,00€	4.000,00€
1	Gastos de licencia.	2.700,00€	2.700,00€

SubTotal	33.947,00€
IVA	7.128,87€
<b>Total</b>	<b>41.075,87€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.